

Santo Domingo, 13/02/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Tel.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N No. 5601

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
20	NIVEL DE DOS PIES STANLEY	560,00	11.200,00
20	DISCOS DE LIJA #60 NORTON	90,00	1.800,00
20	DISCOS DE LIJA #80 NORTON	90,00	1.800,00
20	LIJA DE ESMERIL 120 (PLIEGO) NORTON	60,00	1.200,00
20	HOJAS DE SEGUETA ROJA NICHOLSON	80,00	1.600,00
3	MARCO DE SEGUETA 12" TRUPER	570,00	1.710,00
3	TALADRO DE MANO DE 3/8" BOSCH	6.480,00	19.440,00
6	PIQUETAS TRUPER	240,00	1.440,00
20	LIMAS TRIANGULAR 8" C/MANGO BELLOTA	184,00	3.680,00
50	LIBRAS DE ELECTRODO 7018 DE 1/8"	156,00	7.800,00
3	DISCOS DE CORTE DE 9" METABO	390,00	1.170,00
2	SIERRA CIRCULAR 7 1/4" DEWALT	9.985,00	19.970,00
2	PULIDORA MANUAL 7" DEWALT	11.130,00	22.260,00
3	MANDARRIA DE 2 LIBRAS STANLEY	730,00	2.190,00
20	CINCEL PLANO 3/4" X 7" STANLEY	445,00	8.900,00
20	CINCEL DE PUNTA 1" X 12" STANLEY	540,00	10.800,00
3	PIEDRA DE CHISPA (JUEGO) TRUPER	135,00	405,00
9	CEPILLOS DE ALAMBRE TRUPER	185,00	1.665,00
20	GAFAS PROTECTORA TRUPER	253,00	5.060,00
3	MAQUINA DE SOLDAR DE 400 AMP. MODELO: SP400	14.200,00	42.600,00
10	ALICATE DE PRESION DE 10" STANLEY	815,00	8.150,00
1	PINZA ELECTRICA 9" 1000V STANLEY	1.380,00	1.380,00
15	MARTILLO CARPINTERO 7 ONZAS STANLEY	590,00	8.850,00
6	JUEGO DE MECHAS O BARRENAS PARA TALADRO 8/1 TRUPER	782,00	4.692,00
3	MAQUINA PARA RECORTAR ELECTRICA (ABEJON) 20 PZAS CONAIR	3.680,00	11.040,00
10	CASCO PROTECTOR AMARILLO ARSEG	760,00	7.600,00
10	MASCARILLA CON FILTRO SENCILLA NP-305	368,00	3.680,00
5	GRAPADORA MANUAL (TAPICERIA) STANLEY	3.018,00	15.090,00
10	PRENSA SARGENTO CARPINTERO 8" STANLEY	1.615,00	16.150,00
5	LLAVE AJUSTABLE PEQUEÑA 8" STANLEY	558,00	2.790,00
1	ESTANTERIA METALICA DE 5 BANDEJA COLOR BLANCO	15.925,00	15.925,00
6	ESCOFINA FINA TRUPER	287,00	1.722,00
10	ESCOFINA GRUESA TRUPER	362,00	3.620,00
6	DESTORNILLADOR ESTRIADO MEDIANO TRUPER	218,00	1.308,00
5	DESTORNILLADOR PLANO MEDIANO TRUPER	218,00	1.090,00
10	SERRUCHO DE 18" STANLEY	785,00	7.850,00



Santo Domingo, 13/02/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N N o . 5 6 0 1

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
10	FORMON DE 1" STANLEY	680,00	6.800,00
5	CLAVADORA NEUMATICA 1"-2 1/2" STANLEY	12.375,00	61.875,00
2	JUEGO DE LLAVES MECANICAS DE DIFERENTE TAMAÑOS STANLEY	4.175,00	8.350,00
2	LLAVE AJUSTABLE DE 10" STANLEY	725,00	1.450,00
2	JUEGO DE LLAVES ALLEN 14/1 STANLEY	656,00	1.312,00
5	LIJADORA DE BANDA 3" X 21" DEWALT	15.890,00	79.450,00
1	SIERRA SINFIN PARA METAL 14" STANLEY	73.092,00	73.092,00
2	CIZALLA DE 24" STANLEY	2.145,00	4.290,00
2	GALON DE BARNIZ NATURAL POPULAR	1.540,00	3.080,00
2	GALON DE PINTURA OXIDO NEGRO POPULAR	989,00	1.978,00
2	SIERRA ELECTRICA DE MANO 7 1/4" BOSCH	11.215,00	22.430,00
4	PULIDORA DE 7" 2400W BOSCH	14.248,00	56.992,00
1	TALADRO DE PEDESTAL INDUSTRIAL 17" BOSCH	55.920,00	55.920,00
1	TALADRO INDUSTRIAL 1/2" MARTILLO HILTI TE 30-AVR	61.753,00	61.753,00
3	EQUIPO DE ACETILENO PARA SOLDAR VICTOR 0384	27.180,00	81.540,00
20	CHISPERO TRUPER	210,00	4.200,00
9	CINTA METRICA 8 METROS TRUPER	679,00	6.111,00
1	GUILLOTINA DE 12" P/CORTAR VARILLAS 2 1/2HP DEWALT	38.800,00	38.800,00
5	GRAPADORA NEUMATICA BOSTITCH	15.420,00	77.100,00
5	SERRUCHO DE 24" STANLEY	940,00	4.700,00
1	GARLOPA ELECTRICA P/MADERA 3 1/4" DEWALT	7.890,00	7.890,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES

Sub-total	936.740,00
ITBIS 18%	168.613,20
Total	1.105.353,20

